

Årsredovisning för
HydraulKraft Sverige AB
556955-1160

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HydraulKraft Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 19/4-2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka, 2024-04-19

Patrik Nilsson
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HydraulKraft Sverige AB, 556955-1160, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, agenturverksamhet och service inom hydrauliska verktyg, industriförnödenheter och lyftteknik.

Företaget med säte i Kungsbacka

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 951	7 228	12 029	12 720
Resultat efter finansiella poster	-467	-392	683	1 685
Soliditet, %	55	57	49	44

Nettoomsättningen har minskat med 45% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen med anledning av den allmänna konjuktur nedgången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	1 330 081	12 078	1 392 160
Omföring av föreg år vinst		12 079	-12 078	
Årets resultat			-316 912	-316 912
Vid årets slut	50 000	1 342 160	-316 912	1 075 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
Balanserat resultat	1 342 160
Årets resultat	-316 912
Totalt	1 025 248
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 025 248
Summa	1 025 248

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 951 019	7 228 114
Övriga rörelseintäkter		108 448	204 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 059 467	7 432 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 319 535	-4 985 308
Övriga externa kostnader		-1 221 994	-1 220 738
Personalkostnader	2	-873 030	-1 521 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 652	-5 652
Övriga rörelsekostnader		-33 082	-42 322
Summa rörelsekostnader		-4 453 293	-7 775 559
Rörelseresultat		-393 826	-343 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 745	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 831	-49 188
Summa finansiella poster		-73 086	-48 996
Resultat efter finansiella poster		-466 912	-392 109
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	417 933
Summa bokslutsdispositioner		150 000	417 933
Resultat före skatt		-316 912	25 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-13 746
Årets resultat		-316 912	12 078

Λ

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	91 846	97 498
Summa materiella anläggningstillgångar		91 846	97 498
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	66 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		157 846	163 498
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		777 216	1 095 734
Färdiga varor och handelsvaror		-	74 601
Övriga lagertillgångar		1 005 845	867 565
Summa varulager		1 783 061	2 037 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 305	273 518
Övriga fordringar		96 311	264 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 021	53 974
Summa kortfristiga fordringar		248 637	592 179
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 983	105 641
Summa kassa och bank		10 983	105 641
Summa omsättningstillgångar		2 042 681	2 735 720
SUMMA TILLGÅNGAR		2 200 527	2 899 218

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 342 160	1 330 081
Årets resultat		-316 912	12 078
Summa fritt eget kapital		1 025 248	1 342 159
Summa eget kapital		1 075 248	1 392 159
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		175 000	325 000
Summa obeskattade reserver		175 000	325 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	448 161	-
Summa långfristiga skulder		448 161	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		212 269	815 735
Skatteskulder		32 596	62 653
Övriga skulder		168 495	233 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 758	70 102
Summa kortfristiga skulder		502 118	1 182 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 200 527	2 899 218

9

2026042312082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

2026042312084

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	113 041	113 041
Vid årets slut	113 041	113 041
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 543	-9 891
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-5 652	-5 652
Vid årets slut	-21 195	-15 543
Redovisat värde vid årets slut	91 846	97 498

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	66 000	66 000
Redovisat värde vid årets slut	66 000	66 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	-500 000	-500 000
Outnyttjad del	51 839	394 447
Utnyttjat kreditbelopp	-448 161	-105 553

a

Underskrifter

Kungsbacka, 2026-04-19

Patrik Nilsson



Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-19

Björn Elken
Godkänd revisor



2026042312085
